

Årsredovisning

för

Molander Aviation AB

559128-9789

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Mikael Molander, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Molander Aviation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsflyg samt äger och förvaltar andelar i intressebolag och andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är helt förbrukat per balansdagen. Kontrollbalansräkningen som upprättades per per 2021-12-31 visade på ett intakt aktiekapital. Någon kontrollbalansräkning upprättades ej under 2022, då styrelsen anser att bolagets egna kapital helt kommer återställas under 2023 då flera projekt kommer färdigställas och generera stora intäkter i bolaget. Styrelsen är medveten om det personliga betalningsansvaret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 185	1 917	1 083	3 825
Resultat efter finansiella poster	-605	-245	-66	240
Soliditet (%)	-15	-4	0	1

Nettoomsättningen har ökat eftersom flygningar kunnat genomföras och ett flygplan som opererats åt kund har kunnat säljas samt flera projekt påbörjats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 239	-244 831	-215 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-244 831	244 831	0
Årets resultat			-605 112	-605 112
Belopp vid årets utgång	50 000	-265 070	-605 112	-820 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-265 070
årets förlust	-605 112
	-870 182
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-870 182
	-870 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 184 845	1 916 845
Övriga rörelseintäkter		137 300	114 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 322 145	2 031 112
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 338 700	-1 399 325
Övriga externa kostnader		-133 715	-183 868
Personalkostnader	8	-638 874	-17 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-633 288	-633 288
Övriga rörelsekostnader		-175 310	-13 756
Summa rörelsekostnader		-4 919 887	-2 247 608
Rörelseresultat		-597 742	-216 496
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 757	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628	-28 335
Summa finansiella poster		-7 370	-28 335
Resultat efter finansiella poster		-605 112	-244 831
Resultat före skatt		-605 112	-244 831
Årets resultat		-605 112	-244 831

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Transportmedel	2	3 692 153	4 325 441
Summa materiella anläggningstillgångar		3 692 153	4 325 441
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	41 200	41 200
Ägarintressen i övriga företag	4	0	12 157
Lån till delägare eller närstående	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 200	53 357
Summa anläggningstillgångar		3 733 353	4 378 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 297	44 150
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		225 641	211 806
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		26 480	26 480
Övriga fordringar	5	867 795	49 824
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		34 830	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 404	492 856
Summa kortfristiga fordringar		1 518 447	825 116
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 322	428 513
Summa kassa och bank		70 322	428 513
Summa omsättningstillgångar		1 588 769	1 253 629
SUMMA TILLGÅNGAR		5 322 122	5 632 427

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-265 070	-20 239
Årets resultat		-605 112	-244 831
Summa fritt eget kapital		-870 182	-265 070
Summa eget kapital		-820 182	-215 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		176 050	63 128
Övriga skulder		5 897 613	5 658 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 641	126 046
Summa kortfristiga skulder		6 142 304	5 847 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 322 122	5 632 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Transportmedel 10 år

Not 2 Transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 332 877	6 332 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 332 877	6 332 877
Ingående avskrivningar	-2 007 436	-1 374 148
Årets avskrivningar	-633 288	-633 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 640 724	-2 007 436
Utgående redovisat värde	3 692 153	4 325 441

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 200	41 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 200	41 200
Utgående redovisat värde	41 200	41 200

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 157	5 400
Inköp	0	6 757
Försäljningar	-12 157	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 157
Utgående redovisat värde	0	12 157

Not 5 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga fordringar hos anställda	0	13 835
	0	13 835

Not 6 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående belopp	586 225	0
	586 225	0

För lånet har ställts följande säkerheter och eventualförpliktelser:
Fram till upprättande av årsredovisningen har det gjorts amorteringar av lånet upp till 524 tkr för att lösa lånet. Resterande fordran kommer regleras närmaste månaderna.

Not 8 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Saltsjöbaden 2023-06-28

Patrik Mikael Molander
Patrik Mikael Molander